
107 學年度南臺科技大學 

「雙軌訓練旗艦計畫專班」通過職場體驗參加筆試及面試公告 

1. 筆試日期：107年6月21日(星期四)上午09:00，地點：K401。 

2. 面試日期：107年6月21日(星期四)上午10:10，地點：K402。 

3. 面試時須攜帶國民身分證(或駕照、有照片的健保卡)，依照下列公

告的地點及時間參加筆試及面試，請提早10分鐘到達並簽到。 

4. 考生成績查詢將於107年6月25日(星期一)上午10:00 起，於本校報

名網站查詢，不另寄發紙本成績單。 

5. 如對成績有疑義者，請於107年6月25日16:00 前於本校報名網站直

接點選申請成績複查，逾時不予受理。 

6. 107年7月3日(星期二)上午10:00於本校報名網站查詢錄取名單，不

另寄發紙本錄取通知單。 

7. 騎乘機車同學，請依規定指示停放機車於機車停車場；騎乘機車無

法直接進入本校校區教室。 

※ 依照人事行政局公告，如遇重大事故(颱風、地震、豪大雨或其他重大天災)停止上班，以

致不能依照原訂時間舉行考試或面試時，將於本校網站公告擇期舉行。 

 

面試相關事項聯絡電話： 

●機械工程系(06)253-3131 轉3501 

 進修部教務組(06)253-3131 轉2401 

 

 

 



學校平面圖如右 

 

機械工程系 K棟 

筆試地點：K401。 

面試地點：K402。 

  



107 學年度南臺科技大學 

「雙軌訓練旗艦計畫專班」面試公告 

面試報到時間如下列(請提前10 分鐘到校)： 

 

報到序號 報到時間 准考證 姓名 面試教室 

1 10:10 

P001 

P002 

P003 

P005 

P006 

梁文銓 

方緯騏 

林芳豪 

林玄瀚 

施雨彤 

K402 

2 10:25 

P007 

P008 

P010 

P014 

P015 

陳毓雯 

戴品玄 

潘偉祥 

徐家慶 

蘇辰弦 

K402 

3 10:40 

P017 

P019 

P020 

P021 

P023 

廖祐禎 

張凱翔 

郭昱圻 

林廷嘉 

陳奕璋 

K402 

4 10:55 

P024 

P025 

P026 

P027 

P029 

黃威凱 

黃名興 

施心譽 

盧柏翰 

蕭冠宇 

K402 

5 11:10 

P030 

P031 

P032 

P033 

P034 

吳冠嶙 

洪子軒 

黃勢璋 

李孟哲 

洪嘉亨 

K402 

6 11:25 

P035 

P037 

P039 

P040 

P041 

施辰諺 

林益誠 

楊承恩 

林菲 

甘暐博 

K402 

7 11:40 

P042 

P043 

P045 

P048 

P050 

蔡世鑫 

施昌輝 

郭家豪 

莊博詔 

戴淳彥 

K402 

8 11:55 

P051 

P052 

P054 

P055 

P057 

莊宸豪 

翁祥銘 

吳柏賢 

黃紹齊 

謝育銘 

K402 



9 12:10 

P058 

P059 

P060 

P061 

P062 

柯龍益 

劉祐辰 

蔡易縉 

王崇宇 

劉弘慶 

K402 

10 12:25 

P064 

P065 

P066 

P067 

P070 

P071 

黃首育 

莊凱仁 

辜冠智 

譚明典 

于子洋 

李詠翔 

K402 

 


